REISSMANN Sensortechnik GmbH · Westring 10 (unterm Wasserturm) · D-74538 Rosengarten-Uttenhofen
Telefon +49 (0)791 950 15-0 · Telefax +49 (0)791 950 15-29 · E-Mail info@reissmann.com · Internet http://www.reissmann.com
Produktinformation
    Motoren- und Maschinenschutz
 Elektronisches Anlaufrelais für Anlasskondensator:
Abschaltung von Anlasskondensatoren        Typ: ERA
1 - 9
- Allgemeine Hinweise

REISSMANN Sensortechnik GmbH · Westring 10 (unterm Wasserturm) · D-74538 Rosengarten-Uttenhofen
Telefon +49 (0)791 950 15-0 · Telefax +49 (0)791 950 15-29 · E-Mail info@reissmann.com · Internet http://www.reissmann.com
Produktinformation
    Motoren- und Maschinenschutz
 Elektronisches Anlaufrelais für Anlasskondensator:
Abschaltung von Anlasskondensatoren        Typ: ERA
8 - 9
Kombinationsmöglichkeiten:
Versionen Wiedereinschalt-
Bereitschaft
Versorgung Schaltstrom
VDE
Schaltstrom
UL
Gehäusetyp
ERA1152402 60s 115V AC 24A  A
ERA2302402 60s 230V AC 24A  A
ERAOW1152401 <600ms 115V AC 24A  A
ERAOW2302401 <600ms 230V AC 24A  A
ERAOW11023015F <600ms 110 … 230V AC 24A 15A F
ERAOW11023015L <600ms 110 … 230V AC 24A 15A L
ERAOW11023015L/I * <600ms 110 … 230V AC 24A 15A L
* Stromabhängiges Zuschalten des Anlaufkondensators. Dauerhaftes Monitoring des Motorstromes
REISSMANN Sensortechnik GmbH · Westring 10 (unterm Wasserturm) · D-74538 Rosengarten-Uttenhofen
Telefon +49 (0)791 950 15-0 · Telefax +49 (0)791 950 15-29 · E-Mail info@reissmann.com · Internet http://www.reissmann.com
Produktinformation